
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 489, DE 10 DE MAIO DE 2018.

Altera o art. 2° da Portaria n.° 474, de 8 de
maio de 2018, que designa Membros do
MPDFT para, no período de 09/05/18 a
13/06/18, oficiarem como membros
substitutos eventuais no Plantão de r,

:0
Instância do MPDFT.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL
TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar Jig
75, de 20 de maio de 1993,

<C

RESOLVE:

Alterar o art. 2° da Portaria n.° 474, de 8 de maio de 2018, que designa Membros drii,
MPDFT para, no período de 09/05/18 a 13/06/18, oficiarem como membros substitutdi
eventuais no Plantão de l a Instância do MPDFT, referente aos períodos de 27/05/18 '4
30/05/18 e 01/06/18 a 02/06/18, que passam a vigorar com as designações a seguir:

"Art. 2° (...)

MEMBROS PERÍODO

- LUCAS SOARES BAUMFELD (30)ADJ

- OTÁVIO BINATO JÚNIOR (31)ADJ

27/05/18 A 30/05/18

- CHRISTÓVAO DE I U ' ' VAROTTO JÚNIOR (37)ADJ

A (38) 4iD- DANIEL V\ IRAI \r I

01/06/18 A 02/06/18

k - N,

a-se e publique-se.

LEO '0 OSC E BESSA

6,Pertrlf‘PLANTA0 DE 1• INSTANCIA 2018 \ 05 - Malo1Altera Plantio de I.  Ina. nela - Drs. Ot•vlo Bin•to e Ciristoalo Janior.dot

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.283, 16 DE MAIO DE 2018.


